

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a sat. Pirlita, Ungheni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Statia de pompare SP4 Nr. 2-4-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCP45 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			2,753
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	41,00	1,230
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	41,00	1,230
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	26,00	0,021
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	16,00	0,016
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,036
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	44,00	0,220
2	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			33,029
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	41,00	15,989
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	41,00	15,989
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,450
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,00	0,600
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			13,230
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	41,00	6,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,450
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
4	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,640
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,450
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
5	RpCU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			31,160
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2200	41,00	9,020
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	41,00	22,140
6	TRI1AA 04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			22,550
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	41,00	22,550
7	TsI51B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			12,616
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	166,00	12,616
8	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			641,362
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	41,00	145,140
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	41,00	16,400
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,1900	41,00	7,790
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2700	41,00	11,070
	281210630	Usi metalice gata confectionate din	m2	1,0000	433,00	433,000

1	2	3	4	5	6	7
	6000	profiluri de otel				
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,2800	1,89	0,529
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	32,00	4,480
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,34	1,876
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	133,00	0,665
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	21,00	14,700
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	9,00	0,011
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0200	210,00	4,200
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,021
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,00	24,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	870,00	28,722
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,34	17,420
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	133,00	5,584
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,144
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			13,580
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,00	4,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,00	0,820
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	870,00	4,774
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,34	2,881
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0070	133,00	0,933

1	2	3	4	5	6	7
	0513	3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,018
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,036
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,00	0,018
11	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			33,701
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	41,00	3,280
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	9,00	13,500
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	8,00	8,800
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	5,00	1,500
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	700,00	0,335
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	6,00	6,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	12,00	0,020
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	24,00	0,264
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,021
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	41,00	24,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	870,00	28,722
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,34	17,420
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	133,00	5,584
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,090
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	12,00	0,144

1	2	3	4	5	6	7
13	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			13,580
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,00	4,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,00	0,820
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	870,00	4,774
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,34	2,881
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	133,00	0,933
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,018
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,036
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,00	0,018
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			256,585
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,00	92,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,00	10,250
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	122,00	125,661
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,200
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	5,00	1,500
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	9,00	8,100
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,540
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			47,664
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,4000	41,00	16,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	287411631	Elemente liniare din gresie ceramica,	m	1,0200	19,00	20,349

1	2	3	4	5	6	7
	2500	gresie portelanata sau faianta				
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,00	1,837
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,630
	243022610 1466	Chit mastice SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	18,00	1,890
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	7,00	2,100
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	7,00	0,350
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0010	7,00	0,007
16	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			192,947
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	41,00	32,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	980,00	100,473
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,34	32,160
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	133,00	8,651
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	210,00	12,600
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	9,00	0,297
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	266,00	0,522
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,200
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	24,00	0,144
17	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade	m2			10,485
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,00	0,410
	266310210 0910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,01025	980,00	10,075
18	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari,	m3			1 255,400

1	2	3	4	5	6	7
		pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	41,00	157,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,650
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	980,00	1 014,300
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	9,00	0,900
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	8,00	3,200
19	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2			55,225
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,7500	41,00	30,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	870,00	5,220
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0060	870,00	5,220
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1000	1,34	4,154
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,1000	5,00	5,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0016	133,00	0,212
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	9,00	0,033
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	12,00	0,024
20	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau	m2			4,128

1	2	3	4	5	6	7
		exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	41,00	2,460
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	5,00	1,500
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	3,00	0,150
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,00	0,018
21	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			84,384
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	41,00	41,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	8,200
	266410210 3001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	870,00	18,263
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,34	10,586
	265210210 0737	Var hidratat	kg	0,6000	5,00	3,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	133,00	3,192
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	9,00	0,058
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,024
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	12,00	0,060
22	CI08C	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante, umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			270,224

1	2	3	4	5	6	7
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,7000	41,00	110,700
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,00	12,300
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,34	1,367
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3300	5,00	1,683
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	9,00	0,074
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	5,00	12,750
	141221220 5733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	3,00	0,306
	267011220 2000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	122,00	130,661
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,300
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	7,00	0,084
23	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,639
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,149
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,450
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
24	CC09C	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti , pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri 30-35 mm inclusiv	m2			51,676
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,5500	41,00	22,551
	287312200 5327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,4300	11,00	4,730
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,1500	11,00	23,650
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0350	14,00	0,490
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0150	13,00	0,195
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scelvisite, executate manual, cu	m2			108,841

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	41,00	57,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	41,00	12,300
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,34	14,070
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	133,00	3,993
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	9,00	0,063
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	870,00	20,871
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,048
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,096
26	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2			41,555
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,00	22,551
	243011610 4070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,7500	25,00	18,751
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,34	0,067
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,036
27	RpCU05 II	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,750
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	41,00	4,100
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	41,00	26,650

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

